Совет

Шланговского сельского поселения

 Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 февраля  2011 г.                                                                  № 4/4

О внесении изменений в Решение Совета Шланговского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от

22 декабря 2007 г. № 26/2 «Об участии в осуществлении государственных полномочий по совершению отдельных нотариальных действий»

Совет Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета Шланговского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от

22 декабря  2007 г. №26/2  «Об участии в осуществлении государственных полномочий по совершению отдельных нотариальных действий» следующее изменение:

1) пункт 2 исключить.

Глава Шланговского сельского

поселения Дрожжановского

муниципального района РТ:

Мухаметзянов И.В.